Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Вологодской области

майору внутренней службы

Истоминской Н.С.
ЗАЯВКА

Просим Вас провести испытания по контролю качества огнезащитной обработки металлических конструкций ______________, площадью ________________ м2, в здании _______________________________________________________________
 (наименование организации, объекта и т.п.)
расположенного по адресу:
Область ____________________________________;

Район ______________________________________;

Город, р. поселок, село________________________;

Улица _________________________________, номер дома_____ _______;

Обработку металлических конструкций произвела организация _________
_______________________________________________________________

(наименование специализированной организации и дата проведения обработки)
Огнезащитным составом марки ____________________________________
Перечень документов:

1. Лицензия МЧС (для вновь обратившихся) _____________________;

2. Проект ___________________________________________________;

3. Паспорта, сертификаты на оборудование и материалы ___________;

4. Акты входного контроля ____________________________________;

5. Акт окончания пусконаладочных работ _______________________;

6. Ведомость оборудования ___________________________________;

7. Акты проведения скрытых работ _____________________________;

8. Фото (для удаленных объектов) ______________________________.

 Представитель_____________________________________

                            _________________________________________________

                            _________________________________________________

                                                                                                                (подпись)
                                           Контактные телефоны: ____________________________

                            «____»________________________ 2020 г.

Реквизиты организации: